
UCHWAŁA NR XXXVI/286/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminu płatności 
i wysokości jej stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. "a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Korycin. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) z ręki, kosza, skrzynki, wózka, stołu oraz wyłożonych na placu - 10 zł; 

2) ze stoiska i straganu - 10 zł; 

3) z samochodu osobowego, przyczepki - 15 zł; 

4) z samochodu ciężarowego powyżej 2 ton - 25 zł; 

5) z przyczepy ciągnika rolniczego - 10 zł. 

3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 
stawkę wyższą. 

4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i powierza się pobór inkasa osobom 
zatrudnionym na stanowisku ds. wymiaru podatków i opłat oraz na stanowisku ds. księgowości w Referacie 
Finansowym Urzędu Gminy Korycin. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej w wysokości 
30% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

3. Inkasent pobrane dochody z opłaty targowej przekazuje za okresy miesięczne na rachunek bankowy 
Gminy Korycin w terminie do piątego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/52/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminu płatności i wysokości jej 
stawek, zmieniona uchwałą Nr XIV/92/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 8 czerwca 2016 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, terminu płatności 
i wysokości jej stawek, zmieniona uchwałą Nr XI/96/2020 Rady Gminy Korycin z dnia 28 lutego 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, terminu 
płatności i wysokości jej stawek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D732F2-A0F7-41CA-902C-7860ABEAF35F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D732F2-A0F7-41CA-902C-7860ABEAF35F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXVI/286/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-07-25T12:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




